2021年５月 21日

各 位

会  社  名 東テク株式会社

代 表 者 名 代表取締役社長 長尾 克己

 （コード番号：9960 ）

問 合 せ 先 人事総務本部 総務部

 （TEL：03-6632-7000 ）

取締役候補者の選任に関するお知らせ

当社は、2021年５月 21日開催の取締役会において、2021 年６月 25日開催予定の第 66 回定時株

主総会に付議する取締役の候補について決定しましたので、お知らせいたします。

なお、取締役の就任につきましては、第 66回定時株主総会の承認を経て正式決定する予定です。

記

１．取締役候補者

氏  名 種 別 現 役 職 名

草野 和幸 再 任 代表取締役会長

長尾 克己 再 任 代表取締役社長

金子 清貴 新 任
常務執行役員

営業本部長 兼 グループ経営戦略室長

小山 馨 再 任
取締役常務執行役員

計装事業統括部長

桑野 和博 新 任
常務執行役員

空調事業統括部長 兼 東京空調事業部長

斎藤 政賢 再 任 社外取締役

神尾 大地 再 任 社外取締役

宇佐美 敦子 新 任 －

（注）１．斎藤政賢氏、神尾大地氏および宇佐美敦子氏は社外取締役候補者です。

   ２．新任の宇佐美敦子氏の略歴は別紙をご参照ください。

以 上

【別紙】

新任社外取締役候補者の略歴

氏 名

（生年月日）
略  歴

宇佐美
う さ み

 敦子
あ つ こ

（1960年３月９日生）

1996年９月

2007年７月

2013年１月

2019年１月

山田＆パートナーズ会計事務所（現 税理士法人）

山田＆パートナーズ）入所

国税不服審判所国税審判官

税理士法人山田＆パートナーズ社員

税理士法人山田＆パートナーズ代表社員（現任）